受文者：高雄市立仁武高級中學
發文日期：中華民國114年12月13日
發文字號：學務字第11470683900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114學年度允文允武競賽第一階段各校報名錄取人數

主旨：有關本市辦理114學年度「允文允武」閱讀暨運動達人競賽，

開放國中組及國小組第二階段報名事宜，請 查照。

說明：

一、依據本市114學年度「允文允武」閱讀暨運動人競賽實施計

畫辦理。

二、旨揭競賽第一階段報名業已於114年12月5日（星期五）截止，

惟部分學校反映校內報名作業不及，為提升活動效益，即日

起將延長開放報名時間至114年12月24日（星期三）止，請

至高雄市立鳳翔國中網站首頁「114學年度允文允武」專區

填寫報名表。

(一)各組第一階段報名之選手，因未超過活動人數上限，故全

數錄取（如附件）。

(二)各校若還有於第一階段未報名的選手，務必於本階段提出

報名。

(三)今年新增設國際組，請各國中鼓勵學生踴躍報名參賽。

三、本次競賽說明會及領隊會議訂於115年1月26日（星期一）上

午9點30分於本校三樓視聽教室舉行，請核予參加人員公（

差）假登記，惟課務自理。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市仁武區登發國民小學 函

地址：81463高雄市仁武區仁忠路191號
承辦單位：高雄市仁武區登發國民小學
承辦人：高忠增
電話：07-3726033#30
傳真：07-3727892
電子信箱：bengau2002@gmail.com

高雄市立仁武高級中學 1141215

1 1 4 7 1 1 1 2 3 0 0

正本：本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立國小(全)、本市私立完全中學(全)、本局
所屬公立完全中學(全)

副本：高雄市政府教育局

第2頁 共2頁

高雄市立仁武高級中學 1141215